§. 73. Multiplicetur igitur istud differentiale  $ds$  primum per  $\sin. A v$ , vt prodeat elementum  $dx$ , reperiaturque integrando  $x = Be^{f v \cos. A \frac{v}{\pi} \pi}$

$$\frac{(f^2 \sin. A (fv \sin. A \frac{v}{\pi} \pi + \delta) \sin. Av - f^3 \sin. A (fv \sin. A \frac{v}{\pi} \pi + \delta - \frac{\mu}{\pi} \pi) \cos. Av)}{J^4 + 2ff \cos. A}$$

---

$$-f \sin. A (fv \sin. A \frac{v}{\pi} \pi + \delta + \frac{\mu}{\pi} \pi) \cos. Av + f \sin. A (fv \sin. A \frac{v}{\pi} \pi + \delta + \frac{2\mu}{\pi} \pi) \sin. Av$$

---

$$\frac{2\mu}{\pi} \pi + 1$$

Simili modo cum per quantitates exponentiales, tum per sinus cosinusque arcuum circularium applicata  $y$  determinabitur idque per eandem variabilem  $v$  quae curuae amplitudinem designat, est enim  $v = \int \frac{ds}{r}$ . Ex quo intelligitur omnes omnino curuas, quae quampiam evolutam sui habeant similem concessis circuli et hyperbolae quadraturis construi posse.

§. 74.

§. 74. His ergo expositis problema initio propositum sensu latissimo acceptum poterimus resoluere, et omnes curvas assignare quae similes sunt suis euolutis cuiuscunque gradus. Hocque ipso limites analyseos non parum amplificasse iure mihi videor, cum aequationes differentiales altiorum graduum, ad quas peruenit, non solum comode tractare sed etiam integrare docuerim. Hac scilicet methodo non solum aequationum  $d^v s = + f^v s d v^y$  integratio est in potestate, verum etiam earum aequationum, ex quibus hae sunt ortae, quae sunt  $\pm n s = r$ ;  $\pm n s = \frac{r dr}{ds}$ ;  $\pm n s = \frac{r}{ds} d \cdot \frac{r dr}{ds}$ ;  $\pm n s = \frac{r}{ds} d \cdot \frac{r}{ds} d \cdot \frac{r dr}{ds}$ ;  $\pm n s = \frac{r}{ds} d \cdot \frac{r}{ds} d \cdot \frac{r}{ds} d \cdot \frac{r dr}{ds}$  etc. in infinitum. Quin etiam constructio omnium earum aequationum, quae ex his oriuntur quibuscunque adhibitis substitutionibus consequitur, quae aliis viis omnino frustra tentantur, cuiusmodi aequationes iam nonnullas elicuimus.

§. 75. Quodsi ergo quaeratur curua, quae sine enolutae ordinis cuiuscunque  $v$  sit similis, eiusque curuae arcus ponatur  $= s$ , radius osculi  $r$ , atque elementum amplitudinis  $\frac{ds}{r} = dv$ , obtinebitur posito  $dv$  constante pro curua quae sita vel haec aequatio  $d^v s = + f^v s d v^y$  vel haec  $d^v s = - f^v s d v^y$  quarum utraque ita integrari potest, vt valor ipsius  $s$  per  $v$  definiatur, vti ex praecedentibus apparent. Inuenta autem hac aequatione integrali, innotescit mox radius osculi  $r$ , qui est  $= \frac{ds}{dv}$ ; ac praeterea relatio inter coordinatas orthogonales poterit definiri; positis enim abscissa  $= x$  et applicata  $= y$  erit  $x = \int ds \sin. v$ , et  $y = \int ds \cos. v$  quae ambae integrationes adeo actu perfici possunt.